

**MUNICIPIO DE SOMBRERETE  
ESTADO DE ZACATECAS**

**Auxiliares de Cuentas del 01/dic/2015 al 31/dic/2015**

Cuentas de Registro

Fecha y 28/jun/2017

12:42 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario		Cargos	Aboños		
<b>5241-4411</b>								
				<b>AYUDAS A COMUNIDADES RURALES</b>	<b>\$960,591.74</b>	<b>\$126,877.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,087,468.74</b>
		02/12/2015		GD Folio: 3657 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS POZOS DE COL. GLEZ. ORTEGA DE ESTE. GD Folio: 3657)				
P215								
43		02/12/2015		GD Folio: 3659 (SOLICITUD_JOSE RAMON ESQUIVEL MINJARES_APOYO PARA FIESTAS PATRONALES EN LA COM. DEL ALAMO. GD Folio: 3659)	\$50,476.00	\$0.00	\$1,011,067.74	
P215								
49		02/12/2015		GD Folio: 3722 (SOLICITUD_TOMAS PEREZ LARES_APOYO PARA POLVORA A LA COM. DE MATEO GOMEZ PARA FIESTAS PATRONALES. GD Folio: 3722)	\$12,000.00	\$0.00	\$1,023,067.74	
P221								
98		07/12/2015		GD Folio: 3695 (F. 118980651518_COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_POZO DE AGUA POTABLE DE CHARCO BLANCO. GD Folio: 3695)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,033,067.74	
P218								
15		07/12/2015		GD Folio: 3696 (F. 118140500403_COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_AVE. AGUANAVAL Y 23 DE SEPT. FRENDE AL KINDER, CHAR. GD Folio: 3696)	\$19,696.00	\$0.00	\$1,052,763.74	
P218								
18		07/12/2015		GD Folio: 3700 (SOLICITUD_NAZARIO GONZALEZ MARTINEZ_APOYO PARA CONTRATACION DE GRUPO MUSICAL PARA POSADA EN LA COM.. GD Folio: 3700)	\$31,205.00	\$0.00	\$1,083,968.74	
P219								
06		22/12/2015		GD Folio: 3819 (SOLICITUD_KAIN FRAIRE OCHOA_APOYO PARA POLVORA A LA COMUNIDAD DE FLORES GARCIA. GD Folio: 3819)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,085,468.74	
P227								
91					\$2,000.00	\$0.00	\$1,087,468.74	
<b>5241-4412</b>				<b>AYUDAS A ESCUELAS</b>	<b>\$138,101.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138,101.80</b>
<b>5241-4413</b>				<b>AYUDAS DE VIATICOS O COMBUSTIBLES PARA TRASLADOS</b>	<b>\$303,915.15</b>	<b>\$5,930.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$309,845.35</b>
		29/12/2015	F.18859	GD Folio: 4048 (F.18859_V.13790,13791,14506,14508,14507,13787,13789,13786,13788,13785,13576,13784_COMBUSTIBLES SOMBR. GD Folio: 4048)				
P262								
33					\$5,930.20	\$0.00	\$309,845.35	

<b>5241-4414</b>		<b>AYUDAS PARA GASTOS MEDICOS</b>	<b>\$230,696.42</b>	<b>\$12,250.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$242,946.42</b>
	07/12/2015	GD Folio: 3702 (SOLICITUD_MA. CANDELARIA ZUÑIGA AMAYA_APOYO PARA TRASLADARSE A CITAS MEDICAS. GD Folio: 3702)				
P219				\$2,000.00	\$0.00	\$232,696.42
12	07/12/2015	GD Folio: 3703 (SOLICITUD_MARIA GONZALEZ OCHOA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS PARA MEDICAMENTO. GD Folio: 3703)				
P219				\$2,000.00	\$0.00	\$234,696.42
15	09/12/2015	GD Folio: 3710 (SOLICITUD_MANUELA CARDOZA RODRIGUEZ_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMI. GD Folio: 3710)				
P220				\$2,000.00	\$0.00	\$236,696.42
35	09/12/2015	GD Folio: 3717 (SOLICITUD_JUAN ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ_APOYO PARA COMPRA DE PROTESIS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO. GD Folio: 3717)				
P220				\$2,000.00	\$0.00	\$238,696.42
69	09/12/2015	GD Folio: 3728 (SOLICITUD_CANDIDO FIGUEROA GOMEZ_APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GD Folio: 3728)				
P222				\$1,250.00	\$0.00	\$239,946.42
43	14/12/2015	GD Folio: 3721 (SOLICITUD_MANUEL MEDRANO ZUÑIGA_APOYO PARA TRATAMIENTO DE TRASPLANTE DE HIGADO A PERSONA DE ESCASOS. GD Folio: 3721)				
P221				\$1,000.00	\$0.00	\$240,946.42
94	14/12/2015	GD Folio: 3727 (SOLICITUD_ELIGIO SALAZAR ORTIZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS PARA TRATAMIENTO DE SU. GD Folio: 3727)				
P222				\$2,000.00	\$0.00	\$242,946.42
36						

<b>5241-4415</b>		<b>AYUDAS A INSTITUCIONES DE SALUD</b>	<b>\$186,637.29</b>	<b>\$101,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$287,637.29</b>
	03/12/2015	GD Folio: 3669 (F. 233, 238, 239_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ERNESTO MONTAÑEZ, A. C._DONATIVO PARA ORQUES. GD Folio: 3669)				
P215				\$39,000.00	\$0.00	\$225,637.29
91	08/12/2015	GD Folio: 3709 (INSTITUTO ZACATECANO DE CULTURA RAMON LOPEZ VELARDE_APOYO PARA ENTRAR A PROYECTO DE ARTE Y CULTURA. GD Folio: 3709)				
P220				\$50,000.00	\$0.00	\$275,637.29
32	09/12/2015	GD Folio: 3715 (SOLICITUD_COMITE PRO ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRERETE ZAC, A. C._APOYO PARA EL SOSTENIMIENTO DEL ASIL. GD Folio: 3715)				
P220				\$12,000.00	\$0.00	\$287,637.29
62						

<b>5241-4416</b>		<b>AYUDAS DE ESCASOS RECURSOS</b>	<b>\$5,814,220.52</b>	<b>\$180,105.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,994,326.06</b>
	01/12/2015	GD Folio: 3651 (SOLICITUD_RODOLFO BADILLO BARRETERO_APOYO PARA TRASLADO DE ALUMNOS DE COL. DE BACHILLERES PLANTEL SO. GD Folio: 3651)				
P215 25				\$4,000.00	\$0.00	\$5,818,220.52
	01/12/2015	GD Folio: 3652 (SOLICITUD_DAVID TREJO PARTIDA_APOYO PARA EVENTO DE EVALUACION DE INNOVACIONES TECNOLOGICAS. GD Folio: 3652)				
P215 28				\$3,500.00	\$0.00	\$5,821,720.52
	01/12/2015	GD Folio: 3653 (SOLICITUD_TOMAS CASTRO GARAY_APOYO PARA DOS TRABAJADORES POR SERVICIOS PRESTADOS EN ESC. TELESEC. IG. GD Folio: 3653)				
P215 31				\$8,400.00	\$0.00	\$5,830,120.52
	01/12/2015	GD Folio: 3654 (SOLICITUD_PEDRO FLORES VALDEZ_APOYO PARA LA COMPRA DE UNIFORMES A NIÑOS DE FUT BOL. GD Folio: 3654)				
P215 34				\$2,000.00	\$0.00	\$5,832,120.52
	01/12/2015	GD Folio: 3660 (APOYO_VALENTIN ZAPATA JACOBO_APOYOS POR TRABAJOS REALIZADOS POR PARTE DE OBRAS PUBLICAS. GD Folio: 3660)				
P215 55				\$4,200.00	\$0.00	\$5,836,320.52
	01/12/2015	GD Folio: 3661 (SOLICITUD_MARTHA LOPEZ ROBREÑO_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS POR PARTE DE ESTA PRESIDENCIA MAPL.. GD Folio: 3661)				
P215 58				\$1,500.00	\$0.00	\$5,837,820.52

# MUNICIPIO DE SOMBRERETE

## ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/dic/2015 al 31/dic/2015

Fecha y 28/jun/2017

12:42 p.m.

Cuentas de Registro

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P215	01/12/2015				GD Folio: 3663 (PAGO DE APOYO_SUSANA ROMERO REYES. GD Folio: 3663)				
64						\$6,000.00	\$0.00	\$5,843,820.52	
D009	01/12/2015				Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 01-12-15))				
09						\$3,650.00	\$0.00	\$5,847,470.52	
D009	01/12/2015				Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 01-12-15))				
10						\$400.00	\$0.00	\$5,847,870.52	
D011	01/12/2015				Movimiento Directo Automático (reclasificacion de gasto pagado 567 (nomina de gaviones))				
90						-\$252,148.51	\$0.00	\$5,595,722.01	
P215	02/12/2015				GD Folio: 3645 (APOYO_GUILLERMO ESCOBEDO OCAÑA. GD Folio: 3645)				
07						\$5,400.00	\$0.00	\$5,601,122.01	
P215	02/12/2015				GD Folio: 3646 (MUNICIPIO DE SOMBRERETE_PAGO DE APOYOS. GD Folio: 3646)				
13						\$33,994.00	\$0.00	\$5,635,116.01	
P215	02/12/2015				GD Folio: 3656 (F. 988_CLAUDIA FALCON_JOSE FELIX SILVA FLORES_APOYO PARA COMRA DE CAMISOLAS PARA EQUIPO DE BEIS BOL. GD Folio: 3656)				
40						\$2,600.00	\$0.00	\$5,637,716.01	
P218	02/12/2015				GD Folio: 3698 (SOLICITUD_CLAUDIA FALCON_JESUS BELTRAN PEREZ_APOYO PARA PREMIACION DE TORNEO. GD Folio: 3698)				
23						\$20,000.00	\$0.00	\$5,657,716.01	

02/12/2015		GD Folio: 3707 (F. 804_JOSE ANTONIO BERTAUD LOPEZ_PAGO DE INSUMOS PARA POSADA DE PROSPERA, APOYO POR PARTE DE ESTA P. GD Folio: 3707)			
P219 71			\$4,000.00	\$0.00	\$5,661,716.01
02/12/2015		GD Folio: 3788 (F. 2302_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS SINDICATURA. GD Folio: 3788)			
P226 07			\$400.00	\$0.00	\$5,662,116.01
02/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 02-12-15))			
D009 11			\$3,167.00	\$0.00	\$5,665,283.01
03/12/2015		GD Folio: 3662 (SOLICITUD_DENISSE FRAGA MORENO_APOYO PARA POSADA NAVIDEÑA A ESC. LICEO BRACHO. GD Folio: 3662)			
P215 61			\$1,200.00	\$0.00	\$5,666,483.01
03/12/2015		GD Folio: 3665 (MUNICIPIO DE SOMBRERETE_PAGO DE APOYOS. GD Folio: 3665)			
P215 82			\$4,430.00	\$0.00	\$5,670,913.01
03/12/2015		GD Folio: 3671 (SOLICITUD_CLAUDIA MATILDE JIMENEZ PEREZ_APOYO PARA TRASLADO DE ESCRITORA. GD Folio: 3671)			
P216 21			\$1,500.00	\$0.00	\$5,672,413.01
03/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 03-12-15))			
D009 13			\$4,850.00	\$0.00	\$5,677,263.01
04/12/2015		GD Folio: 3670 (SOLICITUD_ANA JULIA AVILA CASTRO_APOYO PARA REHABILITACION DE BAÑO DEL TEMPLO DEL CERRITO DE GUADALP. GD Folio: 3670)			
P215 94			\$4,000.00	\$0.00	\$5,681,263.01
04/12/2015		GD Folio: 3673 (SOLICITUD_YESENIA MESA SALAS_APOYO POR ACTIVIDADES ACADEMICAS DE ALUMNOS DE VILLA INSURGENTES. GD Folio: 3673)			
P216 90			\$3,000.00	\$0.00	\$5,684,263.01
04/12/2015		GD Folio: 3730 (SOLICITUD_MA. DEL SOCORRO GARCIA DOMINGUEZ_APOYO PARA RENTA DE CASA HABITACION A PERSONA DE ESCASOS. GD Folio: 3730)			
P222 49			\$1,500.00	\$0.00	\$5,685,763.01
04/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 04-12-15))			
D009 14			\$3,700.00	\$0.00	\$5,689,463.01
07/12/2015		GD Folio: 3674 (SOLICITUD_JOSEFINA MORENO MORENO_APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS ECONOMICOS Y CON DISCAPACIDAD PAR. GD Folio: 3674)			
P216 93			\$1,500.00	\$0.00	\$5,690,963.01
07/12/2015		GD Folio: 3704 (SOLICITUD_PEDRO SANCHEZ VELAZQUEZ_APOYO PARA CENA DE DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS, FESTIVAL NA. GD Folio: 3704)			
P219 62			\$3,000.00	\$0.00	\$5,693,963.01
07/12/2015		GD Folio: 3705 (SOLICITUD_DANIEL GONZALEZ VAQUERA_APOYO PARA COMPRA DE REFACCION UTILIZADA EN VEHICULO DEBIDO A ACCI. GD Folio: 3705)			
P219 65			\$1,000.00	\$0.00	\$5,694,963.01
07/12/2015		GD Folio: 3706 (SOLICITUD_RUBEN MARTINEZ FERNANDEZ_APOYO PARA TRASLADO DE DANZA FOLKLORICA Y RONDALLA A LA COM. DEMA. GD Folio: 3706)			
P219 68			\$2,500.00	\$0.00	\$5,697,463.01

07/12/2015	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 07-12-15))			
D009 15		\$4,430.00	\$0.00	\$5,701,893.01
08/12/2015	GD Folio: 3701 (SOLICITUD_JOSE JUAN MEDINA BERMUDEZ_APOYO PARA COMPRA DE SOPLADORA DE LA LUZ UTILIZADA EN LIMPIEZA D. GD Folio: 3701)			
P219 09		\$1,700.00	\$0.00	\$5,703,593.01
08/12/2015	GD Folio: 3708 (SOLICITUD_ROSA ESTELA MORA MEDELLIN_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN IZEA. GD Folio: 3708)			
P219 74		\$2,500.00	\$0.00	\$5,706,093.01
08/12/2015	GD Folio: 3790 (F. 2325_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS PRESIDENCIA. GD Folio: 3790)			
P226 12		\$144.00	\$0.00	\$5,706,237.01
08/12/2015	GD Folio: 3793 (F. 2324_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS SINDICATURA. GD Folio: 3793)			
P226 21		\$800.01	\$0.00	\$5,707,037.02
08/12/2015	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 08-12-15))			
D009 16		\$2,500.00	\$0.00	\$5,709,537.02
09/12/2015	GD Folio: 3711 (SOLICITUD_JUAN CARLOS MARQUEZ VELAZQUEZ_APOYO PARA POSADA EN COL. CORONEL DE ESTA CD.. GD Folio: 3711)			
P220 39		\$5,000.00	\$0.00	\$5,714,537.02
09/12/2015	GD Folio: 3718 (SOLICITUD_JUAN JOSE MEDINA BERMUDEZ_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS AL. C. MAURO GARCIA BECERRA POR H. GD Folio: 3718)			
P220 72		\$2,000.00	\$0.00	\$5,716,537.02
09/12/2015	GD Folio: 3719 (F. CDF594DE_ADAN NOEL SANCHEZ TAPIA_PAGO DE PRESENTACION MUSICAL EN APOYO A LA POSADA DE VOCALES DE. GD Folio: 3719)			
P221 18		\$4,500.00	\$0.00	\$5,721,037.02
09/12/2015	GD Folio: 3791 (F. 2331_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS PRESIDENCIA. GD Folio: 3791)			
P226 15		\$3,112.21	\$0.00	\$5,724,149.23
09/12/2015	GD Folio: 3792 (F. 2332_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS PRESIDENCIA. GD Folio: 3792)			
P226 18		\$592.01	\$0.00	\$5,724,741.24

# MUNICIPIO DE SOMBRERETE

## ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/dic/2015 al 31/dic/2015

Fecha y 28/jun/2017

(De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4419)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

12:42 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz a	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	09/12/2015				Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 09-12-15))				
D009 17							\$2,640.00	\$0.00	\$5,727,381.24
	10/12/2015				GD Folio: 3712 (SOLICITUD_ISIDRO HIDALGO ALVARADO_APOYO PARA ANTORCHA CICLISTA. GD Folio: 3712)				
P220 51							\$4,500.00	\$0.00	\$5,731,881.24
	10/12/2015				GD Folio: 3713 (SOLICITUD_RODOLFO BADILLO BARRETERO_APOYO PARA TRASLADO DE ALUMNOS DEL COLEGIO DE BACHILLERES QUE PA. GD Folio: 3713)				
P220 54							\$3,000.00	\$0.00	\$5,734,881.24
	10/12/2015				GD Folio: 3823 (F. 2333_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYO PRESIDENCIA. GD Folio: 3823)				
P228 35							\$444.60	\$0.00	\$5,735,325.84
	11/12/2015				GD Folio: 3794 (F. 2338_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS PRESIDENCIA. GD Folio: 3794)				
P226 24							\$1,333.80	\$0.00	\$5,736,659.64
	11/12/2015				GD Folio: 3795 (F. 2340_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYOS PRESIDENCIA. GD Folio: 3795)				
P226 27							\$704.00	\$0.00	\$5,737,363.64
	11/12/2015				Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 10 Y 11-12-15))				
D009 18							\$8,100.00	\$0.00	\$5,745,463.64
	11/12/2015				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPRBAR)				
D009 57							\$4,600.00	\$0.00	\$5,750,063.64

14/12/2015		GD Folio: 3725 (SOLICITUD_MARIA DEL ROSARIO CELEDON ESTRADA_APOYO PARA TERMINAR LA SEGUNDA ETAPA DEL LIENZO CHARRO D. GD Folio: 3725)			
P222 30			\$25,000.00	\$0.00	\$5,775,063.64
14/12/2015		GD Folio: 3726 (SOLICITUD_MARIA DE JESUS TAMAYO ATILANO_APOYO PARA COMPRA DE TOLOLOCHE. GD Folio: 3726)			
P222 33			\$1,000.00	\$0.00	\$5,776,063.64
14/12/2015		GD Folio: 3779 (SOLICITUD_MARIBY SANTOYO ZUÑIGA_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO SECRETARIA EN ESCUELA DE EDUCACIO. GD Folio: 3779)			
P225 55			\$4,000.00	\$0.00	\$5,780,063.64
14/12/2015		GD Folio: 3824 (F. 2342_COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACATECAS, S. A. DE C. V._APOYO PRESIDENCIA. GD Folio: 3824)			
P228 38			\$8,447.42	\$0.00	\$5,788,511.06
14/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 14-12-15))			
D009 19			\$3,000.00	\$0.00	\$5,791,511.06
14/12/2015		GD Folio: 4134 (F. 127_1016-mm_COMITE PRO ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRETERE, A. C._PAGO DE CUOTA DE CONVENIO DE COLABO. GD Folio: 4134)			
P276 65			\$2,000.00	\$0.00	\$5,793,511.06
15/12/2015		GD Folio: 3723 (SOLICITUD_MARIA ESPERANZA CASAS LOZANO_APOYO PARA ARREGLO DE VEHICULO UTILIZADO PARA TRABAJO. GD Folio: 3723)			
P222 24			\$2,000.00	\$0.00	\$5,795,511.06
15/12/2015		GD Folio: 3724 (SOLICITUD_JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO PARA GASTOS REALIZADOS CON MOTIVO DEL HOMENAJE A PEDRO INFANTE EN. GD Folio: 3724)			
P222 27			\$20,000.00	\$0.00	\$5,815,511.06
15/12/2015		GD Folio: 3729 (SOLICITUD_SANDRA FIGUEROA VALLES_APOYO PARA POSADA EN LA CAPILLA DEL STO. NIÑO. GD Folio: 3729)			
P222 46			\$2,800.00	\$0.00	\$5,818,311.06
15/12/2015		GD Folio: 3737 (SOLICITUD_JUAN ANTONIO CONDE GARCIA_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL LIENZO CHARRO DE LA COM. DE. GD Folio: 3737)			
P223 37			\$12,000.00	\$0.00	\$5,830,311.06
15/12/2015		GD Folio: 3741 (SOLICITUD_VALENTIN ZAPATA JACOBO_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN LA COM. DEL ASTILLERO, 1RA. QNA. D. GD Folio: 3741)			
P223 54			\$4,350.00	\$0.00	\$5,834,661.06
15/12/2015		GD Folio: 3762 (SOLICITUD_MARTHA LOPEZ ROBREÑO_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN ESC. PRIMARIA NICOLAS BRAVO. GD Folio: 3762)			
P224 40			\$1,500.00	\$0.00	\$5,836,161.06
15/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 15-12-15))			
D009 20			\$3,250.00	\$0.00	\$5,839,411.06
15/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 15-12-15))			
D009 21			\$1,250.00	\$0.00	\$5,840,661.06
16/12/2015		GD Folio: 3736 (SOLICITUD_MARTHA LOPEZ ROBREÑO_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS. GD Folio: 3736)			
P223 34			\$3,500.00	\$0.00	\$5,844,161.06



16/12/2015		GD Folio: 3738 (SOLICITUD_JOSE JUAN MEDINA BERMUDEZ_APOYO PARA AGUINALDO DE 5 TRABAJADORES DE AGUA POTABLE DE LA COL. GD Folio: 3738)			
P223 40			\$7,500.00	\$0.00	\$5,851,661.06
16/12/2015		GD Folio: 3739 (SOLICITUD_KARLA ALEJANDRA MURO HERNANDEZ_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL PROGRAMA 65 Y MAS. GD Folio: 3739)			
P223 44			\$2,500.00	\$0.00	\$5,854,161.06
16/12/2015		GD Folio: 3740 (SOLICITUD_SUSANA ROMERO REYES_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS A COORDINADORA DE BACHILLERATO A DISTAN. GD Folio: 3740)			
P223 50			\$7,000.00	\$0.00	\$5,861,161.06
16/12/2015		GD Folio: 3742 (SOLICITUD_LEONARDA FAVELA GOMEZ_APOYO PARA RENTA DE LOCAL DE BACHILLERATO A DISTANCIA EN LA COM. DE. GD Folio: 3742)			
P223 58			\$1,560.00	\$0.00	\$5,862,721.06
16/12/2015		GD Folio: 3743 (SOLICITUD_OSCAR IVAN FERNANDEZ NAVA_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL ARCHIVO HISTORICO. GD Folio: 3743)			
P223 71			\$1,000.00	\$0.00	\$5,863,721.06
16/12/2015		GD Folio: 3747 (MUNICIPIO DE SOMBRERETE_PAGO DE APOYOS. GD Folio: 3747)			
P223 86			\$3,000.00	\$0.00	\$5,866,721.06
16/12/2015		GD Folio: 3749 (MUNICIPIO DE SOMBRERETE_PAGO DE APOYOS. GD Folio: 3749)			
P223 98			\$74,624.00	\$0.00	\$5,941,345.06
16/12/2015		GD Folio: 3750 (MUNICIPIO DE SOMBRERETE_PAGO DE APOYOS. GD Folio: 3750)			
P224 01			\$24,481.00	\$0.00	\$5,965,826.06
16/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 16-12-15))			
D009 22			\$4,950.00	\$0.00	\$5,970,776.06
17/12/2015		GD Folio: 3760 (SOLICITUD_SUSANA ROMERO REYES_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN BACHILLERATO A DISTANCIA SAN JOSE DE. GD Folio: 3760)			
P224 35			\$3,000.00	\$0.00	\$5,973,776.06
17/12/2015		Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 17-12-15))			
D009 23			\$3,650.00	\$0.00	\$5,977,426.06

# MUNICIPIO DE SOMBRERETE

## ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/dic/2015 al 31/dic/2015

Fecha y 28/jun/2017

12:42 p.m.

### Cuentas de Registro

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	18/12/2015				GD Folio: 3778 (SOLICITUD_OMAR DAMIAN ZUÑIGA ORTEGA_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS EN PROTECCION CIVIL. GD Folio: 3778)				
P225	50						\$1,000.00	\$0.00	\$5,978,426.06
	18/12/2015				GD Folio: 3781 (SOLICITUD_SELINA JUDITH MONTELONGO SILVA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS EN PROTECCION CIVIL. GD Folio: 3781)				
P225	68						\$1,000.00	\$0.00	\$5,979,426.06
	18/12/2015				Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y APOYOS (FONDO FIJO 18-12-15))				
D009	24						\$11,900.00	\$0.00	\$5,991,326.06
	29/12/2015				GD Folio: 3821 (SOLICITUD_FELICIANO DOMINGUEZ FLORES_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL MERCADO. GD Folio: 3821)				
P228	29						\$1,500.00	\$0.00	\$5,992,826.06
	29/12/2015				GD Folio: 3822 (SOLICITUD_JUANA MATA ESQUIVEL_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS EN EL MERCADO. GD Folio: 3822)				
P228	32						\$1,500.00	\$0.00	\$5,994,326.06
<b>5241-4417</b>					<b>AYUDAS POR PAGOS DE DEFUNCION</b>		<b>\$245,627.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$258,627.00</b>
	10/12/2015				GD Folio: 3716 (SOLICITUD_NOEL ONTIVEROS SALAS_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS. GD Folio: 3716)				
P220	66						\$2,000.00	\$0.00	\$247,627.00

17/12/2015	GD Folio: 3777 (SOLICITUD_DOMINGO PIEDRA NUÑEZ_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE SU HIJO FALLECIDO EN ESTADOS UNIDOS. GD Folio: 3777)				
P225 47			\$8,000.00	\$0.00	\$255,627.00
18/12/2015	GD Folio: 3780 (SOLICITUD_MARIA ASUNCION ROBLES DOMINGUEZ_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GD Folio: 3780)				
P225 65			\$3,000.00	\$0.00	\$258,627.00
<b>5241-4418</b>	<b>AYUDAS PARA GASTOS ESCOLARES</b>	<b>\$129,295.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$129,295.00</b>
<b>5241-4419</b>	<b>AYUDAS PARA ALIMENTOS Y SERVICIOS BASICOS</b>	<b>\$146,002.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$146,002.13</b>
	<b>Total :</b>	<b>8,155,087.05</b>	<b>439,162.74</b>	<b>0.00</b>	<b>8,594,249.79</b>